1337. Joannes rex — domino Petro de Rosenberch obligat
universas aurifodinas, exclusis dumtaxat aurifodinis vid. . . .
Aylaw . . . ., quae ad Nos et ad Nostram solummodo spectare
debent cameram.

' . 1338. Joannes rex eidem Petro- pro debitis obligat ,,aurifo
dinas . . . . in Eylaw . . ."

(Eml. IV. 575.)

Karolus . . . dilecto suo Ludlino in recompensam damnorum
1500 sexagenas et insuper totum id, quod occasione captivitatis
et diSpendiorum «in diversis sumptibus et propinis usque ad
316 sex. gr. den. Prag. impendisse afiirmat, ei refundere copiose
disposuit et hujusmodi totum debitum percipiendum ipsi de ur
bora in Eylow et aliis regni Boemiae proventibus ordinavit.

(Summa Gerh. 81.)

1399. Homines de Liben etc. (229) susceperunt:" laborem
in aurifodim's,vid. aquaeductum quodvulg. wastrzeg nun
cupatur, in hereditate curiae Liben -ad omnia jura communia et
consuetudines secundum exigentiam illius laboris approbatas, vid.
quamdiu in locis prius elaboratis in labore se occupant, quod
vulg. sczyny vocantur, quantum poterint in locis prius nomi
natis lucri acquirere, hoc in subsidium sui laboris sine omni im
pedimento et solutione (monasterio Ostrowiensi) tenentur habere.
Postquam autem ad solidum sive integritatem laboris per
venerint, quod vulg. czele vocatur, extunc 8 funes mensuratos
ante omnia ipsi pro labore suo tenebuntur habere. Quem quidem
primum funem secundumaestimationem laboris unius
diei, quod vulg. zapran ye nuncupatur, tenebuntur solvere,
alios autem 7 funes secundum aestimationem lucri auri tene
buntur emere et pro ipsis cum domino concordare. (Urb. p. 89.)

Wenceslaus IV. . . Notum facimus quod Joanni dicto
Liczko, f. n., facimus et indulsimus et virtute praesentium regia
auctoritate Boemiae indulgemus, ut ipse cum suis c00peratoribus
in bonis relig. abbatis et conventus monasterii Aulae Regiae,
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vid. Brzezany (229) aiu-um, vulg. dictum seiifengold, quaerere
et ibidem aurifodinas facere et laborare valeat atque possit; ju
ribus tamen Nostris, quae Nobis ratione urborae et praefatis
abbati et conventui praetextu fundi praedictarum aurifodinarum,
vulg. dictum ackergelt, juxta rectum et consuetudinem regni
Nostri Boemiae provenire debebunt, semper salvis.

(Schmidt BerggeaetzeI. 13. : copia Musei bom, — E copia-io dipl. Pre
myslaeo bibl. univ. Prag. Stemberg Urk. 100.)

1336. Joannes rex . Mandamus, quatenus nullus ex
vobis sagittarios nostros in villicationeKamy-czensi habitantes
in ipsorum aurifodinis factis in ipsorum hereditatibus, necnon in
ipsorum venationibus aliqualiter impedire . . . .